Hakkın Sesleri’nde yer alan şiirler, Balkan Harbi esnasında yazılmış fakat Balkan
Harbinin sonuna doğru yayınlamışlardır. Bunun öncesinde 8 Ekim 1912 tarihinde
resmen başlayan Balkan Harbi karşısında Mehmet Âkif, sessiz kalamayarak
Sebilürreşad’ın 4 Teşrinievvel 1328 (17 Ekim 1912) tarihli 215. nüshasında
“Cenk Şarkısı” adlı şiirini isimsiz olarak yayınlamıştır. Cenk Şarkısı Vatanını
kurtarmak için oğlunu uğurlayan babanın umududur adeta. Bu şiir aynı zamanda
Mehmet Akif şiirinde ileride yangına dönüşecek olan Balkanların, daha feryada
dönüşmemiş halidir.